平成21年３月30日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  ア  ト  ム

代表者名  代表取締役社長  植田 剛史

（コード番号  7412  東証・名証 第二部）

問合せ先  経営企画室 室長 服部 仁志

（連絡先電話番号 ０５２‐２４９‐５２２５）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成21年３月30日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．就任の理由

 株式会社ジクトとの合併による事業規模拡大に伴い、副社長職を新設して代表取締役を２

名体制とし、経営体制の強化に資するものであります。

２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

小澤 俊治 代表取締役副社長 取締役

３．就任代表取締役副社長の略歴

氏  名    小澤 俊治（おざわ としはる）

出 身 地    東京都

生年月日    昭和44年2月 1日

最終学歴    昭和62年3月  （学）島田学園卒

略  歴    平成 5年4月  ㈱コロワイド入社

平成10年4月  同社「居酒屋甘太郎」第一営業部 支配人

平成14年1月  同社「NIJYU―MARU」事業部長

平成16年11月  アムゼ㈱代表取締役社長

平成19年3月  ㈱ジクト取締役副社長

平成20年5月  ㈱ジクト代表取締役社長

４．就任日

平成21年３月30日

以上